

Ghar Ki Baat

Regd. Office: 9th Floor Antriksh Bhawan, 22, K. G. Marg, New Delhi-110001 Phone: 011-23445200, Email: investor.services@pnbhousing.com, Website: www.pnbhousing.com

CIN NO.: L65922DL1988PLCO33856

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

SI. No.	PARTICULARS	Quarter Ended 30.06.2021 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30-06-2020 (Reviewed)
1.	Total Income from Operations	1,691.81	7,603.92	1,870.06
2.	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	315.25	1,207.03	329.48
3.	Net Profit for the period Before Tax (After Exceptional and Extraordinary items)	315.25	1,207.03	329.48
4.	Net Profit for the period After Tax (After Exceptional and Extraordinary items)	243.28	929.90	257.18
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period after tax and other Comprehensive Income after Tax)	232.81	909.21	171.18
6.	Equity Share Capital	168.51	168.27	168.19
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves) / Other Equity		8,754.76	An facility - which are supported to the support of
8.	Earnings per Share (of ₹10/- each)* (a) Basic (Rs.) (b) Diluted (Rs.)	14.45 14.44	55.29 55.26	15.29 15.29

* EPS for the quarters are not annualised

The key data relating to standalone financial results of PNB Housing Finance Limited is as under: (₹ in Crores)

SI. No.	PARTICULARS	Quarter Ended 30.06.2021 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30-06-2020 (Reviewed)
1.	Total Income from Operations	1,675.35	7,565.20	1,866.35
2.	Profit Before Tax	306.00	1,186.72	334.33
3.	Tax Expense	71.04	261.50	74.72
4.	Net Profit After Tax	234.96	925.22	259.61
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period after tax and other Comprehensive Income after tax	224.40	903.97	173.48

Place: New Delhi

1. The above-mentioned results for the quarter ended June 30, 2021 are reviewed and recommended by the Audit Committee of Board and subsequently approved by Board of Directors at the meeting held on August 04, 2021.

2. During the quarter ended June 30, 2021, due to second wave of COVID-19 pandemic, the government re-imposed lockdown in various parts of the country during the month of April and May 2021. Lockdown was lifted by the government in a gradual manner during June 2021. Second wave of COVID-19 pandemic has impacted the economic activities.

The extent to which the COVID 19 pandemic, including the current "second wave" will impact the Company's future results will depend on economic situation, which is highly unpredictable. The Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions. However, operating in the secured mortgage asset business we believe we hold a much stable asset class which can withstand the pandemic relatively better compared other asset classes.

 During the quarter ended June 30, 2021, the Company has allotted 2,40,482 equity shares of ₹10 each pursuant to exercise of stock options by employees.

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for quarter ended June 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2021, are available on BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and the website of the company (www.pnbhousing.com).

For PNB Housing Finance Limited **Hardayal Prasad**

Managing Director & CEO

DIN: 08024303 Date: August 04, 2021





Ghar Ki Baat

पंजीकृत कार्यालय: 9वां तल अंतरिक्ष भवन, 22, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110001

फोन : 011–23445200 ईमेल : investor.services@pnbhousing.com, वेबसाइट : www.pnbhousing.com CIN NO. L65922DL1988PLCO33856

30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष

(₹ करोडों में)

क्र. सं.	विवरण	30.06.2021 को समाप्त तिमाही (समेक्षित)	31.03.2021 को समाप्त वार्षिक (अंकेक्षित)	30.06.2020 को समाप्त तिमाही (समेक्षित)
1.	संचालनों से कुल आय	1691.81	7,603.92	1,870.06
2.	अवधि के लिए निवल लाभ (कर पूर्व, असाधारण और विशिष्ट मदों)	315.25	1,207.03	329.48
3.	अवधि के लिए निवल लाभ कर पूर्व (असाधारण और विशिष्ट मदों के बाद)	315.25	1,207.03	329.48
4.	अवधि के लिए निवल लाभ कर उपरांत (असाधारण और विशिष्ट मदों के बाद)	243.28	929.90	257.18
5.	अवधि के लिये समग्र आय (लाभ/(हानि) शामिल अवधि के लिए कर उपरांत और कर उपरांत अन्य समग्र आय)	232.81	909.21	171.18
6.	इक्विटी अंश पूंजी	168.51	168.27	168.19
7.	आरिक्षत (पुनर्मूल्यांकन आरिक्षतों के अलावा)/ अन्य इक्विटी		8,754.76	
8.	प्रति शेयर ओय (प्रत्येक रुपये 10/—) (अ) मूलभूत (ब) मिश्रित	14.45 14.44	55.29 55.26	15.29 15.29

तिमाहियों के लिए ईपीएस वार्षिक नहीं है।

पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के पृथक वित्तीय परिणामों से संबंधित प्रमुख आंकड़े इस प्रकार हैं :-

(₹ करोडों में)

क्र. सं.	विवरण	30.06.2021 को समाप्त तिमाही (समेक्षित)	31.03.2021 को समाप्त वार्षिक (अंकेक्षित)	30.06.2020 को समाप्त तिमाही (समेक्षित)
1.	संचालनों से कुल आय	1675.35	7,565.20	1,866.35
2.	कर पूर्व लाभ	306.00	1,186.72	334.33
3.	कर व्यय	71.04	261.50	74.72
4.	कर उपरांत निवल लाभ	234.96	925.22	259.61
5.	अवधि के लिये समग्र आय (लाभ/(हानि) शामिल अवधि के लिए कर उपरांत और कर उपरांत अन्य समग्र आय)	224.40	903.97	173.48

टिप्पणियाँ:

- 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के उपर्युक्त परिणामों की समीक्षा और सिफारिश बोर्ड की लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और बाद में 04 अगस्त, 2021 को हुई बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- 30 जुन, 2021 को समाप्त तिमाही के दौरान, कोविङ—19 महामारी की दूसरी लहर के कारण, सरकार ने अप्रैल और मई 2021 महीने के दौरान देश के विभिन्न हिस्सों में लॉकडाउन को फिर से लागू किया। जुन 2021 के दौरान सरकार द्वारा क्रिमिक तरीके से लॉकडाउन हटा लिया गया था। कोविड–19 महामारी की दूसरी े ने आर्थिक गतिविधियों को प्रभावित किया है।
 - किस हद तक कोविड—19 महामारी, वर्तमान ''दूसरी लहर'' सहित कंपनी के भविष्य के परिणामों को प्रभावित करेगा, आर्थिक स्थिति पर निर्भर करेगा, जो अत्यधिक अप्रत्याशित है। कंपनी भविष्य की आर्थिक स्थितियों में किसी भी भौतिक परिवर्तन की बारीकी से निगरानी करना जारी रखेगी। हालांकि, प्रत्याभूत बंधक परिसंपत्ति व्यवसाय में काम करते हुए हमें विश्वास है कि हम एक बहुत स्थिर परिसंपत्ति वर्ग रखते हैं जो अन्य परिसंपत्ति वर्गों की तुलना में महामारी का अपेक्षाकृत बेहतर सामना कर सकता है।
- 30 जुन, 2021 को समाप्त तिमाही के दौरान, कंपनी ने कर्मचारियों द्वारा स्टॉक विकल्पों का प्रयोग करने के लिए रु. 10 के 2,40,482 इक्विटी शेयर आवंटित किए हैं। 3. उपरोक्त सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमों , 2015 विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर 30 जून, 2021 को समाप्त

तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। 30 जून, 2021 <mark>को समाप्त तिमाही के लिए पृथक और समेकित वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप</mark> बीएसई पर (www.bseindia.com), एनएसई (www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.pnbhousing.com) पर उपलब्ध है।

> प्रति पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड हरदयाल प्रसाद

प्रबंध निदेशक और सीईओ

डीआईएन: 08024303

स्थान : नई दिल्ली दिनांक: 04 अगस्त, 2021